
T 

                                   

 

平成２９年２月吉日 

 

お客様 各位  

 

大阪信用金庫 業務部 

年金・預り資産課 

 

 

「ＧＳ ＢＲＩＣｓ株式ファンド」の信託期間にかかるご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、お客様がご購入いただいております「ＧＳ ＢＲＩＣｓ株式ファンド」(以下、

「本ファンド」といいます。)は２００８年１月２１日に設定され、主としてブラジル、

ロシア、インドおよび中国(以下、｢ＢＲＩＣｓ｣といいます。)の企業ならびにＢＲＩＣ

ｓ経済に関連する企業の発行する株式を主要対象とする投資信託証券に投資することで、

信託財産の長期的な成長を目指して運用を行ってまいりました。 

この度、ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社(投信会社)から 

本ファンドを当初の予定通り、２０１８年５月１４日に信託期間を終了(償還)するとの

通知がありましたのでご案内申し上げます。 

本ファンドの償還にあたっての具体的な日程等につきましては、また改めてご案内 

申し上げます。 

敬具 
 

【お問合せ先】 

大阪信用金庫 業務部 年金･預り資産課 

☎ ０１２０－８８０－５６８ 

ご利用時間 平日９：００～１６：００ 

登録金融機関 近畿財務局長(登金)第４５号 


